
 1 

     

                                             Uchwała Nr XXII/148//09 

    Rady Miejskiej w Kałuszynie 

    z dnia 24 czerwca 2009r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/85/08 Rady Miejskiej w Kałuszynie  z 

dnia 29 kwietnia 2008 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego gminy Kałuszyn na lata 2008 - 2013 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt.6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1591 z 

późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

 W „ Wieloletnim Planie Inwestycyjnym gminy Kałuszyn na lata 2008 – 2013” 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr XII/85/08 Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 29 kwietnia 2008 r, w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego gminy Kałuszyn na lata 2008 – 2013  zmienionego uchwałą nr 

XVI/105/08 Rady Miejskiej w Kałuszynie  z dnia 29 września 2008 r.,  

wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 4. Prognoza budżetu oraz rozdział 5 Prognoza potencjału 

inwestycyjnego gminy Kałuszyna lata 2007 –2015 otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady Miejskiej  

 

Janusz Kazimierz Pełka 


